
SMLOUVA O DÍLO k VZMR I. KATEGORIE
Č~ 13/2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Zastoupené:
Tel. a fax:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí
Kontaktní osoba: TS - zahradnice

a

B) Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:

Michal Kuřík
Studenec 438,51233 Studenec
72860766

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: "Výsadba stromů v Jilemnici"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je provedení následujících prací v k.ú. Jilemnice a k.ú. Hrabačov. Zajištění
rostlinného materiálu a dalšího materiálu potřebného k plnění této zakázky. Sázení dřevin s balem, kotvení a
ošetření dřevin na stanovišti dle cenové nabídky.

3. ČAS PLNĚNÍ

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

Zahájení plnění se předpokládá:
Ukončení plnění se předpokládá:

od 6.4. 2022 (dle klimatických podmínek)
do 31.5. 2022 (dle klimatických podmínek)

B) V případě prodlení objednatele se splněním všech jeho povinností dle této smlouvy z důvodu neležících
na straně zhotovitele, posouvá se termín plnění zhotovitele uvedený v čl, 3, bod A o dobu prodlení
objednatele se splněním jeho povinností.

C) Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:
jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy,
spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně), kdy nelze provádět plánované práce



D ) D ojde-li k zastavení prac í z důvodu překážek u vedených v předcházejícím bodě C, mu sí zhotovite1 u č init
vše, aby u možnil pokrač ování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě , které by mohly
vzniknou t objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich
zahájením u vědomí objednatele.

4. PL A TE B NÍ POD MÍNK Y - F A K TU R A C E

Objednatel nebu de posky tovat zálohy . Platbu lze u sku teč nit po úplném dokonč en í předmětu smlou vy , a to na
základě protokolárního předání mezi objednatelem a zhotovitelem . Poté může být vy stavena faktu ra - daňový
doklad . D oba splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
objednatelem.
Platba bu de výhradně v C Z K .

5 . C E NA Z A D ÍL O

Ve smyslu zákona Č .5 26/1990 Sb. o cenách se smlu vní strany dohodly na smlu vn ímaxímální ceně za zhotovené
dílo stanovené dle oceněného položkového ceníku prací , kterou se objednatel zavazu je zaplatit .

C ena za dílo C E L K E M: bezD PH
D PH 21%
sD PH

118.15 0 ,- K č
24 .811,5 K č
14 2.96 1,5 K č

6 . PŘ E D Á NÍMÍST A PL NĚNÍ

A ) Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smlu vních stran .
B ) Místem plnění jsou pozemky města Jilemnice, k.ú. Jilemnice a k.ú. H rabač ov, okres Semily , L ibereck ý
kraj .

7. PŘ E D Á NÍPR OVE D E NÝ C HPR A C Í

A ) Z hotovitel bu de telefonicky informovat objednatele (zastou peného městskou zahradnicí) o zahájení
prací , a to minimálně jeden pracovní den před zahájením prací.

B ) Provedené práce bu dou převzaty objednatelem (zastou peným městskou zahradnicí) .

8. Z Á R U K A

A ) Z hotovitel posky tu je objednateli na provedené pěstební práce záru ku 24 měsíců.
B ) Z áru č ní doba poč íná běžet dnem předání díla objednateli.
C ) Z áru ka se nevztahu je na případy záměrného mechanického poškození.
D ) R eklamace všech vad v záru č ní době u platní objednatel písemně doporu č eným dopisem na adresu

zhotovitele.

9. Z VL Á ŠTNÍU STA NOVE NÍ

A ) Z hotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené č inností třetí osobě.

B ) Z hotovitel prohlašu je, že se podrobn ě seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnu l
veškeré náklad ynu tné k provedení prací .

10 . SML U VNÍ POK U TY

A ) Z hotovitel případně jeho smlu vní zástu pce , nastou pí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záru č ní lhůtě 7 dní .

B ) Smlu vní stran y se dohodl y, že za nedodržení termínu nástu pu k odst ranění řádně reklamo vané vady ,
vzniká objednateli právo na smlu vní poku tu ve výši 5 0 0,- K čza každý den prodlení se splatností na úč et
objednatele do 10 kalendářních dnů.

C ) V případě nesplnění termínu dokonč ení díla je objednatel oprávněn úč tovat zhotoviteli smlu vní poku tu ve
výši 0,3 % z ceny díla za každý započ at ý den . O tu toč ástku bu de snížena úhrada koneč né faktu ry .



11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čI. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

B) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
C) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
D) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně jedno vyhotovení.
E) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.l 06/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

F) Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

G) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

H) Cenová nabídka na výsadbu stromů je součástí této smlouvy o dílo.

V Jilemnici dne .f ..~: 2022
-/ / !(/lA.l('( ~ c:r . 1 ~ «_ L\j dne : .



Cenová nabídka na výsadbu stromů v Jilemnici 2022.

Dodavatel: IČO: 728 60 766 DIČ: CZ7604083608

Michal Kuřík, Studenec 438, 512 33 Studenec, tel:

Výsadba vzrost/ých stromů v Ji/emnici na pozemcích určených městem Jilemnice zastupované

3x Ulmus leavis 12/14 cm koruna 180cm- á 4.500,- výs. 1.850,- = 19.050,-

1 x Quercus petraea 12-14cm, koruna 180cm- 4.100,- výs. 1.850,- = 5.950,-

1x Acer campestre Red Shine'12114cm, koruna 200cm výměna půdy 50%200cm- 5.800,- výs. 2000,- = 7.800,-

1x Prunus avium 'Plena' 12cm, koruna 200cm- 5.800,- výs. 1.850,- = 7.650,-

1x Acer rubrum 'October Glorie'12cm, koruna 200cm- 5.400,- výs. 1.850,- = 7.250,-

2x Prunus 'Accolade 10cm, koruna á 180cm- 3.500,- výs. 1.850,- = 10.700,-

1x Prunus subhirtelia Fukubana' 10cm, koruna 200cm výměna půdy 50%- 4.300,- výs. 2000,- = 6.300,-

1 x Acer tataricum 'Hot Wings' 12cm, 180cm výměna půdy 50% 4.800,- výs. 1.850,- = 6.650,-

1x Fagus sylvatica Rohan Golď 12cm- 5.800,- výs. 1.850,- = 7.650,-

1x Magnolia -100 cm menší vzrůst 1 výměna půdy 50% 1 kůl- 4.200,- výs. 1.200,- = 5.400,-

1x Tsuga canadensis 150cm 1 kůl- 3.500,- výs. 1.200,- = 4.700,-

1x Carpinus betulus 12cm, koruna 180cm- 4.000,- výs. 1.850,- = 5.850,-

1x Acer pseudoplatanus 10-cm, koruna 180cm- 3500,- výs. 1.850,- = 5.350,-

1x Aesculus carnea 'Briotii' 12cm, koruna 180cm- 4.300,- výs. 1.850,- = 6.150,-

1x Sorbus aucuparia 12/14cm, koruna 200cm - 4.100,- výs. 1.850,- = 5.950,-

1 x Tilia platyphylios 12cm koruna 200cm - 3.900,- výs. 1.850,- = 5.750,-

Cena bez DPH 118.150,- Kč
DPH 21 % 24.811,5 Kč

Celková částka s DPH 21 %


